关于2023-2024学年第一学期

重修报名及相关事项的通知

20级、21级、22级同学：

    2023-2024学年第一学期重修报名即将开始，现将本次重修报名的要求及相关事项通知如下：

重修报名时间：

11月01日（周三）上午9:00至11月15日（周三）上午11:00

二、重修报名方式及流程图
1、报名方式：

本学期学生选课可通过内网WIFI进入校园网，链接校园网主页左下角“教学管理系统”进行重修报名。

流程图

第一步：登录网页后，点击“网上选课”下的“重修或补修选课”；
[image: image1.png]

第二步：通过下拉菜单或者点击“查询课程”选择重修科目；[image: image2.png]EEe TR R 000106310 |EREBEATERRH SEmoRRM1 1¥520 | |
O SpiiyE - EBINBEE 900106610 [ AFEE3 GEES) |1552.0
saReE

000107910| | SRBEVEFFEME2||¥52.0
3 RSEEHIERMSFEROHITED, FEE " CTRL"ESEMER! RHSEEESR

SEESEEER | W (RFID) EE-ERGR

第三步：选中课程后，点击“跟班重修选课”后，该门课程的教学班出现，选中教学班，点击“选定”（注：如果点击选课按钮无反映或不能弹出新窗口，请按住“CTRL”键点击再试！）；[image: image3.png]=l X
FEC=—————" . R . B
- = ~
i %
2|z = o |&|as |as | O
oo | S o
=
i %
ELQM 20| = o |®|e2 &2 |0
190408 /25425 oo | 2 o
i %
2|z = o |&|210|210| O
701,190703, 190704, 190803, 190804/ 258436 25| 2 &
i %
2|z = o |&|126|126| O
702,190801, 190802/ H5 2z : =
o= OMH v
fE= lwe [xa ]
<

第四步：出现该提示，请点击“确定”；
[image: image4.png].0

=EhE

o e

第五步：报名成功。

[image: image5.png]EEES-REER

[m] EEES

[m] (2019-2020-1)-900105710-900133-1

SRHE (SFFH) B RRER

e
EEHL EEEE)

三、注意事项：
1、报名工作截止后，不再接受任何理由的补报名。

2、若有学生未在报名系统中找到本学期可以重修的课程请及时联系各系的教学秘书老师。

天津外国语大学滨海外事学院

                                    教务部

                                       2023年10月31日